
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4239178 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Děčín

Jedná se o nemovitost ve městě Rumburk nedaleko od německých
hranic. Nemovitost se sestává z hlavní budovy, ve které se nachází
v přízemí výčep, hlavní místnost, salónek, kuchyně a další
místnosti. V prvním poschodí se nachází kancelář, tři garsoniéry
(pokoj s koupelnou a WC). V suterénu se nachází sklepní místnost.
Nemovitost je v původním zachovalém stavu. Restaurace (kapacita
cca 30 hostů) se v současné době neprovozuje. V provozu jsou
kanceláře majitelů a dvě garsonky v pronájmu.

V zadní části pozemku je umístěna starší čerpací stanice s
příslušenstvím. Veškerá dokumentace je k dispozici při prohlídce.
Na čerpací stanici je v provozu prodej benzínu natural 95 ,
autoplyn LPG a plnírna bomb propan- butan.

Nemovitost je připojena na vodovodní řad, elektřinu, kanalizaci i
plyn. Vytápění zajišťuje centrální vytápění napojené na plynový
kotel.

Rumburk leží na severu Čech, 7 km jak od NP České Švýcarsko a
tak CHKO Lužické hory. Blízko je to i do lázeňské oblasti v
Německu (Kurort Jonsdorf, Kurort Oybin). 20 km je to do CHKO
České středohoří a 30 km do CHKO Labské pískovce. Rumburkem
prochází několik cyklostezek (3014, 3042, 3042A) a značené
turistické trasy (modrá, žlutá).

ID inzerátu ESO: 4239178
Inzerát vydán: 18.04.2024
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
ID zakázky v RK: 1767
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 304 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Petr Plaček
Tel:

777787208
Email:

placek@rehypex.cz

REHYPEX s.r.o.
Tel:

Adresa:

Veleslavínova 208/9, 460

05 Liberec
Web:

www.rehypex.cz/


